ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Компас» города Перми

(МАДОУ «Компас» г.Перми)

ПРИКАЗ

07.09.2021  № 175/1-о

На основании «Положения об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях города Перми, имеющих группы для детей дошкольного

возраста», утвержденного приказом начальника департамента образования администрации

города Перми от 02 сентября 2021 г. №059-08-01-09-939 «О внесении изменений в Положение

об организации питания в муниципальных образовательных учреждениях города Перми.

Имеющих группы для детей дошкольного возраста». Утвержденное приказом начальника

департамента образования администрации города Перми от 12.09.2019 №059-08-01-09-843»,

«Положения об организации питания воспитанников», утвержденное приказом заведующего

МАДОУ «Компас» г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Регламент проведения контрольных мероприятий по организации

питания в ДОУ в части организации и качества питания» в МАДОУ «Компас»

г.Перми .

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                    И.Н. Петерс

Об утверждении Регламента проведения
контрольных мероприятий в МАДОУ
«Компас» г.Перми